
Mgr. Stanislava Šveňková 
S-Press Publishing]

VÝJIM
EČNÉ ŽENY

Úspěch s noblesou
Mgr. Stanislava Šveňková

Kniha 

VÝJIMEČNÉ ŽENY
Úspěch s noblesou

Profily a příběhy  
českých  
úspěšných žen

S-Press Publishing • Záhřebská 3 • 120 00 Praha 2  • www.s-presspublishing.cz



Vážené čtenářky a vážení čtenáři,

vybavíte si, kolik výjimečných lidí znáte?

Zamýšleli jste se někdy, co je dělá skutečně 
zajímavými a čím se liší od ostatních? 

Svým osobitým stylem, postojem k  životu, 
ke  svému zdraví, vzdělávání či profesi? Nebo 
vztahem k vědě, politice či umění? Nebo snad 
praktikují principy networkingu? Jaké vyznávají 
hodnoty? A co teprve výjimečné ženy? Kolik jich 
znáte ve svém nejbližším okolí?

Pryč jsou časy, kdy se tato schopnost a vlastnost 
přisuzovala pouze mužům. Dnes se setkáváme 
s ženami, které se nevzdaly svých snů a ambicí 
a dosahují úspěchů, za které vděčí pouze svým 
schopnostem či odhodlání.

Tato kniha představuje spektrum ženských 
osobností, které na mnoha místech naší země 
vytvářejí hodnoty, zaujímají vedoucí pozice, 
pozitivně ovlivňují okolí, od  kterého si zajistily 
respekt. Poodhalujeme vám jejich soukromí 
a na mnoha místech také recept, jak dosáhnout 
úspěchu s noblesou.

Možná vás budou inspirovat na  vaší vlastní 
cestě za výjimečností...

Příjemné čtení přeje

Mgr. Stanislava Šveňková

S-PRESS PUBLISHING

Úvodem


